Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul

Sistema Cofen/Conselhos Regionais - Autarquia Federal criada pela Lei Nº 5. 905/73

Sede: R. Dom Aquino, 1354 - Sobreloja. Ed. Conj. Nacional - Centro - CEP 79.002-904 - Campo Grande/MS.  Fone: (67) 3323-3167 – Fax:(67) 3323- 3111

Subseção: Rua Ciro Melo, 1.374, Jardim Central, CEP: 79.805-030, Dourados/MS. Fone/Fax: (67) 3423-1754

Home page: www.corenms.gov.br

1

CPL

COREN/MS

Fls.:_____________

Servidor:_________

AVISO DE ANULAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Coren/MS, por intermédio de seu presidente Dr. Sebastião Junior Henrique Duarte,
torna público para conhecimento dos interessados, em estrita observância aos
princípios da legalidade, da economicidade, da eficiência e da supremacia do interesse
público que o Processo Administrativo Licitatório nº 014/2018, Chamamento Público
nº 02/2018, referente à procura de novo imóvel para abrigar a subseção de
Dourados/MS foi ANULADO com base no art. 49 da Lei nº 8.666/93, Parecer Jurídico n.
072/2018 e justificativa fundamentada no processo, bem como fica anulada a Dispensa
de Licitação nº 04/2018 publicada no DOU nº 184, segunda-feira, dia 24 de setembro
de 2018, Seção 3, Página nº 144, o Edital de Chamamento Público nº 02/2018
publicado no DOU nº 128, quinta-feira, de 5 de julho de 2018, seção 3 página 206 e a
Nota de Empenho nº 163 de 18 de setembro de 2018.

Campo Grande, 29 de outubro de 2018.

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

Dr. Sebastião Junior Henrique Duarte
Presidente - Coren/MS nº. 85.775